
お問い合わせ・お申し込みは
〒819-0373  福岡市西区周船寺3丁目28-1
TEL092-806-5708／FAX092-806-3977
https://sprint-inc.com

●展示会・イベント配布用ノベルティ　 ●周年記念・創立記念品　●企業キャラクターの立体化ツール
●採用広報・会社説明会ツール　●キャンペーン購入特典　●店舗ディスプレイ・受付装飾     etc.....

オリジナルアクスタ

※表記価格は全て
　税抜価格です

●台座：60×60㎜内（四角or楕円）　●材質：透明アクリル　●印刷：片面UVインクジェット+白　
●加工：レーザーカット　●送料：1商品10万円未満の場合、1件1,000円　●デザイン代別途　 

※企業ロゴ・社名入り対応可
※記念品・ノベルティ用途にもおすすめ

料金表
Sサイズ

（70mm×60mm）以内  3mm厚
Mサイズ

（100mm×80mm）以内  3mm厚
Lサイズ

（130mm×100mm）以内  5mm厚
LLサイズ

（160mm×100mm）以内  5mm厚
XLサイズ

（200mm×150mm）以内  5mm厚
数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

1,200円
1,100円
1,000円
800円
700円

単　価 数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

1,500円
1,400円
1,300円
1,100円
950円

単　価 数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

1,800円
1,700円
1,600円
1,500円
1,300円

単　価 数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

2,200円
2,000円
1,900円
1,800円
1,600円

単　価 数　量

1個～
5個～
10個～
50個～
100個～

2,800円
2,600円
2,500円
2,400円
2,200円

単　価

3mm・5mm厚の高品質アクリルを使用し、UVインクジェット印刷で鮮やかに再現。
企業ロゴ・キャラクター・商品ビジュアルなど、デザインデータを忠実に立体化します。
小ロット対応・サイズ展開豊富。台座の形状もオリジナル設計も可能。

展示会、周年事業、キャンペーン施策。企業が届けたいメッセージは、
形にすることで“印象”へ変わります。WE CRAFTのオリジナルアクスタは、
ブランドの存在感を立体的に伝える新しいコミュニケーションツールです。

「飾る」から「伝わる」
へ!!

いろんなシーン
で活躍するよ!!

クラボ
WE CRAFT
マスコット


