



「飾る」から「伝わる」へ!!

オリジナルアクスタ

展示会、周年事業、キャンペーン施策。企業が届けたいメッセージは、形にすることで“印象”へ変わります。WE CRAFTのオリジナルアクスタは、ブランドの存在感を立体的に伝える新しいコミュニケーションツールです。

3mm・5mm厚の高品質アクリルを使用し、UVインクジェット印刷で鮮やかに再現。企業ロゴ・キャラクター・商品ビジュアルなど、デザインデータを忠実に立体化します。小ロット対応・サイズ展開豊富。台座の形状もオリジナル設計も可能。

いろんなシーンで活躍するよ!!



- 展示会・イベント配布用ノベルティ
- 周年記念・創立記念品
- 企業キャラクターの立体化ツール
- 採用広報・会社説明会ツール
- キャンペーン購入特典
- 店舗ディスプレイ・受付装飾 etc.....

料金表

Sサイズ (70mm×60mm)以内 3mm厚		Mサイズ (100mm×80mm)以内 3mm厚		Lサイズ (130mm×100mm)以内 5mm厚		LLサイズ (160mm×100mm)以内 5mm厚		XLサイズ (200mm×150mm)以内 5mm厚	
数量	単価	数量	単価	数量	単価	数量	単価	数量	単価
1個～	1,200円	1個～	1,500円	1個～	1,800円	1個～	2,200円	1個～	2,800円
5個～	1,100円	5個～	1,400円	5個～	1,700円	5個～	2,000円	5個～	2,600円
10個～	1,000円	10個～	1,300円	10個～	1,600円	10個～	1,900円	10個～	2,500円
50個～	800円	50個～	1,100円	50個～	1,500円	50個～	1,800円	50個～	2,400円
100個～	700円	100個～	950円	100個～	1,300円	100個～	1,600円	100個～	2,200円

※企業ロゴ・社名入り対応可

● 台座:60×60mm内(四角or楕円) ● 材質:透明アクリル ● 印刷:片面UVインクジェット+白

※表記価格は全て税抜価格です

※記念品・ノベルティ用途にもおすすめ

● 加工:レーザーカット ● 送料:1商品10万円未満の場合、1件1,000円 ● デザイン代別途

お問い合わせ・お申し込みは



〒819-0373 福岡市西区周船寺3丁目28-1
TEL092-806-5708 / FAX092-806-3977
<https://sprint-inc.com>